关于2010年推免生领取校验码及报名工作的有关通知
各院（系）及相关考生：

 经学校推荐、接收学校复试，根据《教育部关于印发〈全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）〉》（教学[2006]14号）及江苏省教育考试院《关于做好2010年江苏省普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》文件精神，并经校推荐免试研究生遴选工作领导小组确定了推荐人选、校研究生招生领导小组会议确定了各专业的接收人选。为做好推免生的报名工作及准确发放网报校验码、《全国推荐免试攻读硕士学位研究生登记表》，决定召开有关推免生报名工作会议，现将有关事项通知如下：
一、参会人员为校本部（含江宁校区）推荐至本校考生（名单见研究生院网公布拟录取名单）。
二、参会时必须携带本人身份证、学生证。

三、推荐至外校推免生由教务处负责发放，常州校区推免生由校区教务部负责。

请各院系通知相关推免生准时参加会议，
附件1：参会时间、地点安排
附件2：江苏省2010年硕士研究生招生报考点设置

研究生院招生与就业指导办公室

2009年10月26日
附件1
推荐本校考生

会议时间、地点安排

	本科所在院系名称
	会议时间
	会议地点

	水文学院
	10月27日

12：15
	闻天馆203

	水电学院

	农工院

	交通学院
	10月27日

13：15
	闻天馆203

	土木学院

	材料院

	环境学院

	电气学院
	10月27日

19：00
	江宁校区致用楼201

	计算机学院

	商学院

	公管学院

	法学院

	理 学 院

	外国语学院

附件2

江苏省2010年硕士研究生招生报考点设置

江苏省2010年硕士研究生招生报考点设置如下（单位名称前4位数字为报考点代码，单位名称后为接受考生报考的单位范围）：
      3201南京大学报考点：报考该校；
     3202东南大学报考点：报考该校；
     3203南京航空航天大学报考点：报考该校、南京林业大学；
     3204南京理工大学报考点：报考该校、南京农业大学、南京体育学院；
     3205南京工业大学报考点：报考该校、江苏省内南京市外单位、南京市内非报考点单位（不含南京农业大学、南京林业大学、南京体育学院、南京艺术学院）；
     3206河海大学报考点：报考该校、南京艺术学院；
     3207南京信息工程大学报考点：报考该校；
     3208南京师范大学报考点：报考该校；
     3211南京市高校招生办公室报考点：报考全国地方招生单位（不含江苏）、报考全国（含江苏）军队系统招生单位；
常州校区推免生
     3216江苏工业学院报考点：报考全国；[常州校区推荐外校考生报考]
常州校区推荐校内考生一律填写3206：河海大学报考点